ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA {ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 305/2021

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAILCOM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre-CE, 08 de dezembro de 2021

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

O Vereador, abaixo inscrito, no uso de suas atribuições,

respeitosamente e com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa,

vem mui respeitosamente requerer a Vossa Excelência, que seja criada uma

Comissão Especial, com o fim específico de apurar e consequentemente buscar

soluções para resolver o problema de alguns funcionários da Prefeitura

Municipal de Várzea alegre, que constataram a ausência de depósito do FGTS

e INSS em suas contas.

T. em que,

P. deferimento.

G •

Vereador